
CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ES A FEMMINE

Serie unica

1 4 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 4'49.40
2 5 BOCCHIO Benedetta 2007 ITA Derthona Nuoto 5'18.30
3 6 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5'20.90
4 2 TORNAVACCA Gaia 2008 LIG Dynamic Sport 5'22.40
5 3 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 5'28.70
6 7 BORIN Aurora 2008 ITA Derthona Nuoto 5'48.80
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ES A MASCHI

Serie unica

1 4 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4'52.60
2 3 MALAVENDA Davide 2006 LIG Dynamic Sport 5'06.70
3 1 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5'08.10
4 5 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 5'12.40
5 6 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 5'19.50
6 2 MONFREDINI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 5'24.10
7 8 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5'26.90
8 7 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 5'41.60
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES A FEMMINE

Serie unica

1 4 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.10
2 5 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'16.90
3 3 IANCU Laura Emanuela 2007 LIG Dynamic Sport 1'22.70
4 2 CAMPAGNOLI Giulia 2008 LIG Arona Active asd 1'25.90
5 6 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'28.20
6 7 BASILE Amelia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'31.00
7 1 MIGLIANO Martina 2008 ITA Derthona Nuoto 1'37.40
8 8 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'39.90
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES A MASCHI

Serie 1 di 2

1 3 DRAGOTI Marco 2006 ITA Derthona Nuoto 1'13.20
2 5 PERASSO Emanuele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'13.70
3 6 BUSCA Davide 2006 LIG Dynamic Sport 1'14.10
4 4 PERTUSATI Leone 2007 ITA Derthona Nuoto 1'16.00
5 1 BELVISOTTI Leonardo 2006 LIG Arona Active asd 1'21.50
6 2 LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 LIG Arona Active asd 1'23.80
7 8 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'26.40
8 7 NEGRI Giacomo 2007 LIG Arona Active asd 1'28.40

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 15:20

Serie 2 di 2

1 6 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'28.90
2 5 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'32.00
3 4 BARBIERI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'32.20
4 3 CECCHETTO Flaviano 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'37.10
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES A MASCHI

1 DRAGOTI Marco 2006 ITA Derthona Nuoto 1 3 1. 1'13.20
2 PERASSO Emanuele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 5 2. 1'13.70
3 BUSCA Davide 2006 LIG Dynamic Sport 1 6 3. 1'14.10
4 PERTUSATI Leone 2007 ITA Derthona Nuoto 1 4 4. 1'16.00
5 BELVISOTTI Leonardo 2006 LIG Arona Active asd 1 1 5. 1'21.50
6 LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 LIG Arona Active asd 1 2 6. 1'23.80
7 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 7. 1'26.40
8 NEGRI Giacomo 2007 LIG Arona Active asd 1 7 8. 1'28.40
9 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 1. 1'28.90

10 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 5 2. 1'32.00
11 BARBIERI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2 4 3. 1'32.20
12 CECCHETTO Flaviano 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 2 3 4. 1'37.10

NON CLASSIFICATI

GUMA Christian 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS

MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS
NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria ASS
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ES A FEMMINE

Serie unica

1 4 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3'03.80
2 5 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3'07.60
3 3 FRIDDINI Valentina 2008 LIG Dynamic Sport 3'17.00
4 2 LUCATTINI Anna Sofia 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 3'21.00
5 6 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 3'21.10
6 1 TOPA Ioana Roberta 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 3'21.80
7 7 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 3'24.90
8 8 AGRETTI Emilia 2007 LIG Arona Active asd 3'39.10
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ES A MASCHI

Serie unica

1 4 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'00.90
2 6 BURSUC Octavian 2006 ITA Derthona Nuoto 3'01.60
3 3 RAMOHITAJ Alvi 2006 LIG Dynamic Sport 3'04.90
4 5 FIDONE Mohamed Karim 2006 LIG Arona Active asd 3'08.50
5 2 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Derthona Nuoto 3'09.90
6 7 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'19.00
7 1 FASCIOLO Gabriele 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 3'19.20
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES A FEMMINE

Serie 1 di 3

1 4 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'09.00
2 6 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'09.20
3 2 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'12.00
4 3 FALLACARA Sofia 2007 LIG Dynamic Sport 1'12.80
5 5 MIRABELLO Greta 2007 ITA Derthona Nuoto 1'13.50
6 7 CICALINI Alice 2008 ITA Derthona Nuoto 1'14.50
7 1 LUCATTINI Anna Sofia 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'16.80
8 8 CAMPAGNOLI Giulia 2008 LIG Arona Active asd 1'22.00

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 15:36

Serie 2 di 3

1 4 BORIN Aurora 2008 ITA Derthona Nuoto 1'17.50
2 5 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'18.90
3 3 GHISOLFI Rebecca 2008 ITA Derthona Nuoto 1'20.10
4 7 BASILE Amelia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'25.20
5 2 MIGLIANO Martina 2008 ITA Derthona Nuoto 1'25.80

NON CLASSIFICATI

6 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo SQ

Falsa partenza (1'18.90)

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 15:34

Serie 3 di 3

1 5 FERRETTI Emma 2008 LIG Arona Active asd 1'22.90
2 4 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'25.20
3 3 PERON Alessia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'26.60
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES A FEMMINE

1 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 1'09.00
2 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 6 2. 1'09.20
3 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 3. 1'12.00
4 FALLACARA Sofia 2007 LIG Dynamic Sport 1 3 4. 1'12.80
5 MIRABELLO Greta 2007 ITA Derthona Nuoto 1 5 5. 1'13.50
6 CICALINI Alice 2008 ITA Derthona Nuoto 1 7 6. 1'14.50
7 LUCATTINI Anna Sofia 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1 1 7. 1'16.80
8 BORIN Aurora 2008 ITA Derthona Nuoto 2 4 1. 1'17.50
9 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 5 2. 1'18.90

10 GHISOLFI Rebecca 2008 ITA Derthona Nuoto 2 3 3. 1'20.10
11 CAMPAGNOLI Giulia 2008 LIG Arona Active asd 1 8 8. 1'22.00
12 FERRETTI Emma 2008 LIG Arona Active asd 3 5 1. 1'22.90
13 BASILE Amelia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 7 4. 1'25.20
13 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 4 2. 1'25.20
15 MIGLIANO Martina 2008 ITA Derthona Nuoto 2 2 5. 1'25.80
16 PERON Alessia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 3 3. 1'26.60

NON CLASSIFICATI

LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo SQ

Falsa partenza (1'18.90)
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES A MASCHI

Serie 1 di 3

1 4 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'02.90
2 5 ANDORNO Federico 2007 LIG Arona Active asd 1'03.80
3 3 SGOTTO Filippo 2006 LIG Dynamic Sport 1'05.00
4 2 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'09.20
5 6 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.90
6 7 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.00
7 1 MONFREDINI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.10
8 8 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.90

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 15:42

Serie 2 di 3

1 4 BELVISOTTI Leonardo 2006 LIG Arona Active asd 1'12.00
2 5 LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 LIG Arona Active asd 1'12.30
3 2 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Derthona Nuoto 1'15.90
4 7 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.50
5 6 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'16.60
6 1 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'18.20
7 3 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'19.50
8 8 PONGAN Tommaso 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'20.20

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 15:41

Serie 3 di 3

1 4 ARECCO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'16.90
2 5 FERRARIS Ethan 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'21.00
2 7 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'21.00
4 3 FABER Samuel Jozsef 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'21.80
5 2 BARBIERI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'26.90
6 6 PERONI Davide 2007 LIG Arona Active asd 1'27.30
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES A MASCHI

1 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 1'02.90
2 ANDORNO Federico 2007 LIG Arona Active asd 1 5 2. 1'03.80
3 SGOTTO Filippo 2006 LIG Dynamic Sport 1 3 3. 1'05.00
4 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 2 4. 1'09.20
5 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 5. 1'10.90
6 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 6. 1'11.00
7 MONFREDINI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 7. 1'11.10
8 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 8. 1'11.90
9 BELVISOTTI Leonardo 2006 LIG Arona Active asd 2 4 1. 1'12.00

10 LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 LIG Arona Active asd 2 5 2. 1'12.30
11 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Derthona Nuoto 2 2 3. 1'15.90
12 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 7 4. 1'16.50
13 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 6 5. 1'16.60
14 ARECCO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 4 1. 1'16.90
15 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 1 6. 1'18.20
16 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 3 7. 1'19.50
17 PONGAN Tommaso 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 8. 1'20.20
18 FERRARIS Ethan 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 2. 1'21.00
18 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 7 2. 1'21.00
20 FABER Samuel Jozsef 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3 3 4. 1'21.80
21 BARBIERI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3 2 5. 1'26.90
22 PERONI Davide 2007 LIG Arona Active asd 3 6 6. 1'27.30

NON CLASSIFICATI

GUMA Christian 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ES A FEMMINE

Serie unica

1 4 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'18.40
TASSINARIO Lucia 2007 ITA
DEMICHELI Marta 2007 ITA
GALLIONE Francesca 2007 ITA
LUCACI Alessandra 2008 ITA

2 6 Aquarium ssd - Novi Ligu Aquarium ssd - Novi Ligur 2'31.90
CAMPISI Brigida 2008 ITA
REPETTO Lisa 2008 ITA
MASTELLARO Carola 2008 ITA
CHIOZZA Clotilde 2008 ITA

3 5 Dynamic Sport LIG Dynamic Sport 2'34.60
MARSALISI Vittoria 2008 LIG
FRIDDINI Valentina 2008 LIG
COLOMBERA Beatrice 2007 LIG
TORNAVACCA Gaia 2008 LIG

4 3 L 'Acqua di Pianeta Spor L 'Acqua di Pianeta Sport 2'35.40
ROBOTTI Elettra 2008 ITA
TOPA Ioana Roberta 2007 ITA
CAVALLI Rebecca 2008 ITA
LUCATTINI Anna Sofia 2008 ITA

5 2 Derthona Nuoto Derthona Nuoto 2'35.50
CICALINI Alice 2008 ITA
BOCCHIO Benedetta 2007 ITA
SIMONELLI Isabella 2007 ITA
MIRABELLO Greta 2007 ITA

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 16:05

 TORTONA, 17/03/2019

 Page 1



CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ES A MASCHI

Serie unica

1 5 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'18.40
LEVATI Mattia 2006 ITA
CASO Giovanni 2006 ITA
IVALDI Nicolo' 2006 ITA
MONFREDINI Andrea 2007 ITA

2 2 Derthona Nuoto Derthona Nuoto 2'19.60
PERTUSATI Leone 2007 ITA
BORGARELLI Giulio France 2007 ITA
DRAGOTI Marco 2006 ITA
BURSUC Octavian 2006 ITA

3 3 Dynamic Sport LIG Dynamic Sport 2'20.00
BUSCA Davide 2006 LIG
RAMOHITAJ Alvi 2006 LIG
MANCONI Dario 2006 LIG
GAZZI Stefano 2007 LIG

4 7 Aquarium ssd - Novi Ligu Aquarium ssd - Novi Ligur 2'20.00
PERASSO Emanuele 2006 ITA
ROSSI Giovanni 2006 ITA
ALLEGRI Simone 2007 ITA
MARCHELLI Filippo 2006 ITA

5 4 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'34.80
MAIALETTI Marco 2007 ITA
BONAMICI Matteo 2006 ITA
CANEPA Andrea 2006 ITA
GHIBAUDO Andrea 2007 ITA

6 6 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'47.20
BARBIERI Andrea 2007 ITA
FABER Samuel Jozsef 2007 ITA
FERRARIS Tristan 2006 ITA
PONGAN Tommaso 2006 ITA

NON CLASSIFICATI

1 Arona Active asd LIG Arona Active asd SQ

3° Cambio anticipato (2'24.90)
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ES A FEMMINE

Serie unica

1 4 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'35.50
2 5 MARSALISI Vittoria 2008 LIG Dynamic Sport 3'01.90
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ES A MASCHI

Serie unica

1 5 DRAGOTI Marco 2006 ITA Derthona Nuoto 2'38.90
2 6 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'42.80
3 3 BEATA Pietro 2006 LIG Dynamic Sport 2'43.60
4 4 PERTUSATI Leone 2007 ITA Derthona Nuoto 2'51.60
5 1 LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 LIG Arona Active asd 2'58.10
6 2 NEGRI Giacomo 2007 LIG Arona Active asd 3'08.50
7 7 CECCHETTO Flaviano 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 3'30.20
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES A FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'24.90
2 5 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'26.40
3 3 BOCCHIO Benedetta 2007 ITA Derthona Nuoto 1'34.00
3 7 TOPA Ioana Roberta 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'34.00
5 2 FRIDDINI Valentina 2008 LIG Dynamic Sport 1'35.30
6 6 CICALINI Alice 2008 ITA Derthona Nuoto 1'35.50
7 1 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'35.90
8 8 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'37.50

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 16:27

Serie 2 di 2

1 8 MIRABELLO Greta 2007 ITA Derthona Nuoto 1'39.10
2 4 PERON Alessia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'41.00
3 5 AGRETTI Emilia 2007 LIG Arona Active asd 1'43.20
4 3 GHISOLFI Rebecca 2008 ITA Derthona Nuoto 1'43.60
5 2 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'48.10
6 6 ZARBO Sofia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'48.60
7 7 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'50.30
8 1 FERRETTI Emma 2008 LIG Arona Active asd 1'56.30
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES A FEMMINE

1 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 1'24.90
2 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 5 2. 1'26.40
3 BOCCHIO Benedetta 2007 ITA Derthona Nuoto 1 3 3. 1'34.00
3 TOPA Ioana Roberta 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1 7 3. 1'34.00
5 FRIDDINI Valentina 2008 LIG Dynamic Sport 1 2 5. 1'35.30
6 CICALINI Alice 2008 ITA Derthona Nuoto 1 6 6. 1'35.50
7 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1 1 7. 1'35.90
8 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1 8 8. 1'37.50
9 MIRABELLO Greta 2007 ITA Derthona Nuoto 2 8 1. 1'39.10

10 PERON Alessia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 4 2. 1'41.00
11 AGRETTI Emilia 2007 LIG Arona Active asd 2 5 3. 1'43.20
12 GHISOLFI Rebecca 2008 ITA Derthona Nuoto 2 3 4. 1'43.60
13 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 2 2 5. 1'48.10
14 ZARBO Sofia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 6 6. 1'48.60
15 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 7 7. 1'50.30
16 FERRETTI Emma 2008 LIG Arona Active asd 2 1 8. 1'56.30
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES A MASCHI

Serie 1 di 2

1 4 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'22.20
2 3 BURSUC Octavian 2006 ITA Derthona Nuoto 1'25.60
2 6 FIDONE Mohamed Karim 2006 LIG Arona Active asd 1'25.60
4 5 RAMOHITAJ Alvi 2006 LIG Dynamic Sport 1'28.60
5 2 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Derthona Nuoto 1'31.50
6 1 FASCIOLO Gabriele 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'33.40
7 7 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'35.60

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 16:31

Serie 2 di 2

1 4 PONGAN Tommaso 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'38.40
2 3 ARECCO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'41.00
3 5 FABER Samuel Jozsef 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'41.20
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES A MASCHI

1 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 1'22.20
2 BURSUC Octavian 2006 ITA Derthona Nuoto 1 3 2. 1'25.60
2 FIDONE Mohamed Karim 2006 LIG Arona Active asd 1 6 2. 1'25.60
4 RAMOHITAJ Alvi 2006 LIG Dynamic Sport 1 5 4. 1'28.60
5 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Derthona Nuoto 1 2 5. 1'31.50
6 FASCIOLO Gabriele 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1 1 6. 1'33.40
7 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 7. 1'35.60
8 PONGAN Tommaso 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 4 1. 1'38.40
9 ARECCO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 3 2. 1'41.00

10 FABER Samuel Jozsef 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2 5 3. 1'41.20

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 16:31

 TORTONA, 17/03/2019

 Page 1



CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES A FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'48.20
2 3 IANCU Laura Emanuela 2007 LIG Dynamic Sport 2'54.40
3 5 SIMONELLI Isabella 2007 ITA Derthona Nuoto 3'00.20
4 6 CICALINI Alice 2008 ITA Derthona Nuoto 3'02.20
5 7 MIRABELLO Greta 2007 ITA Derthona Nuoto 3'10.20

NON CLASSIFICATI

2 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo SQ

Arrivo irregolare (2'57.70)

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 16:51

Serie 2 di 2

1 5 CAVALLI Rebecca 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 3'05.90
2 3 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'10.70
3 4 BORIN Aurora 2008 ITA Derthona Nuoto 3'11.30
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES A FEMMINE

1 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 2'48.20
2 IANCU Laura Emanuela 2007 LIG Dynamic Sport 1 3 2. 2'54.40
3 SIMONELLI Isabella 2007 ITA Derthona Nuoto 1 5 3. 3'00.20
4 CICALINI Alice 2008 ITA Derthona Nuoto 1 6 4. 3'02.20
5 CAVALLI Rebecca 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 2 5 1. 3'05.90
6 MIRABELLO Greta 2007 ITA Derthona Nuoto 1 7 5. 3'10.20
7 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 3 2. 3'10.70
8 BORIN Aurora 2008 ITA Derthona Nuoto 2 4 3. 3'11.30

NON CLASSIFICATI

LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo SQ

Arrivo irregolare (2'57.70)

TETI Susanna 2007 ITA Derthona Nuoto ASS
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES A MASCHI

Serie 1 di 2

1 4 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'36.30
2 5 DRAGOTI Marco 2006 ITA Derthona Nuoto 2'42.50
3 3 BEATA Tommaso 2006 LIG Dynamic Sport 2'45.40
4 6 PERASSO Emanuele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'49.90
5 2 BURSUC Octavian 2006 ITA Derthona Nuoto 2'52.70
6 7 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'55.00
7 1 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'58.40

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 16:59

Serie 2 di 2

1 4 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'49.30
2 5 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'09.40
3 3 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'17.90

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 16:55

 TORTONA, 17/03/2019

 Page 1



CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES A MASCHI

1 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 2'36.30
2 DRAGOTI Marco 2006 ITA Derthona Nuoto 1 5 2. 2'42.50
3 BEATA Tommaso 2006 LIG Dynamic Sport 1 3 3. 2'45.40
4 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 4 1. 2'49.30
5 PERASSO Emanuele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 6 4. 2'49.90
6 BURSUC Octavian 2006 ITA Derthona Nuoto 1 2 5. 2'52.70
7 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 7 6. 2'55.00
8 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 7. 2'58.40
9 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 5 2. 3'09.40

10 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 3. 3'17.90
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 TORTONA, 17/03/2019

 Page 1



CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ES A FEMMINE

Serie unica

1 4 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'19.30
2 3 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'20.70
3 5 COLOMBERA Beatrice 2007 LIG Dynamic Sport 1'20.80
4 6 SIMONELLI Isabella 2007 ITA Derthona Nuoto 1'25.40
5 2 CAVALLI Rebecca 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'27.90
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ES A MASCHI

Serie unica

1 4 ANDORNO Federico 2007 LIG Arona Active asd 1'12.20
2 5 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'17.30
3 3 MANCONI Dario 2006 LIG Dynamic Sport 1'18.20
4 6 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'22.50
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES A FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'18.20
2 8 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'33.70
3 1 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'34.40
4 2 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'35.50
5 3 BOCCHIO Benedetta 2007 ITA Derthona Nuoto 2'38.50
5 6 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'38.50
7 5 SIMONELLI Isabella 2007 ITA Derthona Nuoto 2'39.10
8 7 FALLACARA Sofia 2007 LIG Dynamic Sport 2'39.40

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 17:10

Serie 2 di 2

1 4 GHISOLFI Rebecca 2008 ITA Derthona Nuoto 2'56.20
2 6 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3'00.10
3 3 ZARBO Sofia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'04.10
4 5 MIGLIANO Martina 2008 ITA Derthona Nuoto 3'06.00
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES A FEMMINE

1 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 2'18.20
2 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 8 2. 2'33.70
3 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 3. 2'34.40
4 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 2 4. 2'35.50
5 BOCCHIO Benedetta 2007 ITA Derthona Nuoto 1 3 5. 2'38.50
5 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 6 5. 2'38.50
7 SIMONELLI Isabella 2007 ITA Derthona Nuoto 1 5 7. 2'39.10
8 FALLACARA Sofia 2007 LIG Dynamic Sport 1 7 8. 2'39.40
9 GHISOLFI Rebecca 2008 ITA Derthona Nuoto 2 4 1. 2'56.20

10 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 6 2. 3'00.10
11 ZARBO Sofia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 3 3. 3'04.10
12 MIGLIANO Martina 2008 ITA Derthona Nuoto 2 5 4. 3'06.00

NON CLASSIFICATI

CAMPAGNOLI Giulia 2008 LIG Arona Active asd ASS
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES A MASCHI

Serie 1 di 2

1 4 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'18.30
2 5 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'19.50
3 3 GAZZI Stefano 2007 LIG Dynamic Sport 2'30.80
4 1 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'33.90
5 2 MONFREDINI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'34.80
6 6 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'36.10
7 8 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'37.70
8 7 PERTUSATI Leone 2007 ITA Derthona Nuoto 2'45.00

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 17:19

Serie 2 di 2

1 7 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'22.80
2 4 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'41.80
3 5 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'48.20
4 3 FERRARIS Ethan 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'55.10
5 2 BARBIERI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3'03.70
6 6 PERONI Davide 2007 LIG Arona Active asd 3'08.40
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES A MASCHI

1 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 4 1. 2'18.30
2 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1 5 2. 2'19.50
3 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 7 1. 2'22.80
4 GAZZI Stefano 2007 LIG Dynamic Sport 1 3 3. 2'30.80
5 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 1 4. 2'33.90
6 MONFREDINI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 5. 2'34.80
7 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 6. 2'36.10
8 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 7. 2'37.70
9 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 4 2. 2'41.80

10 PERTUSATI Leone 2007 ITA Derthona Nuoto 1 7 8. 2'45.00
11 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 5 3. 2'48.20
12 FERRARIS Ethan 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 4. 2'55.10
13 BARBIERI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2 2 5. 3'03.70
14 PERONI Davide 2007 LIG Arona Active asd 2 6 6. 3'08.40

NON CLASSIFICATI

MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ES A FEMMINE

Serie unica

1 4 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'05.80
TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA
GALLIONE Francesca 2007 ITA
LUCACI Alessandra 2008 ITA
TASSINARIO Lucia 2007 ITA

2 3 Dynamic Sport LIG Dynamic Sport 2'13.30
IANCU Laura Emanuela 2007 LIG
TORNAVACCA Gaia 2008 LIG
COLOMBERA Beatrice 2007 LIG
FALLACARA Sofia 2007 LIG

3 6 Derthona Nuoto Derthona Nuoto 2'14.10
BOCCHIO Benedetta 2007 ITA
SIMONELLI Isabella 2007 ITA
MIRABELLO Greta 2007 ITA
CICALINI Alice 2008 ITA

4 2 Aquarium ssd - Novi Ligu Aquarium ssd - Novi Ligur 2'14.90
CAMPISI Brigida 2008 ITA
REPETTO Lisa 2008 ITA
CHIOZZA Clotilde 2008 ITA
MASTELLARO Carola 2008 ITA

5 5 L 'Acqua di Pianeta Spor L 'Acqua di Pianeta Sport 2'30.20
CAVALLI Rebecca 2008 ITA
RASELLI Viola 2007 ITA
ROBOTTI Elettra 2008 ITA
LUCATTINI Anna Sofia 2008 ITA
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CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI DI ALESSANDRIA
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ES A MASCHI

Serie unica

1 6 Aquarium ssd - Novi Ligu Aquarium ssd - Novi Ligur 2'05.20
RICCIO Andrea 2006 ITA
FOSSATI Michele 2007 ITA
ROSSI Giovanni 2006 ITA
MARCHELLI Filippo 2006 ITA

2 4 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'05.90
LEVATI Mattia 2006 ITA
CASO Giovanni 2006 ITA
IVALDI Nicolo' 2006 ITA
MONFREDINI Andrea 2007 ITA

3 7 Derthona Nuoto Derthona Nuoto 2'06.50
BURSUC Octavian 2006 ITA
PERTUSATI Leone 2007 ITA
BORGARELLI Giulio France 2007 ITA
DRAGOTI Marco 2006 ITA

4 1 Dynamic Sport LIG Dynamic Sport 2'07.20
SGOTTO Filippo 2006 LIG
MALAVENDA Davide 2006 LIG
BEATA Pietro 2006 LIG
BEATA Tommaso 2006 LIG

5 2 Arona Active asd LIG Arona Active asd 2'09.10
ANDORNO Federico 2007 LIG
NEGRI Giacomo 2007 LIG
BELVISOTTI Leonardo 2006 LIG
LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 LIG

6 5 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'18.10
BONAMICI Matteo 2006 ITA
PONGAN Tommaso 2006 ITA
GHIBAUDO Andrea 2007 ITA
MAIALETTI Marco 2007 ITA

7 3 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'29.20
FERRARIS Tristan 2006 ITA
CANEPA Andrea 2006 ITA
FERRARIS Ethan 2007 ITA
FABER Samuel Jozsef 2007 ITA
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